



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 001 010
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MULTI INVEST MØRE 2 AS
Forretningsadresse: Baseveien 15
6531 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Vebenstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 000	267 000
Sum inntekter		136 000	267 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		200 000	
Annen driftskostnad		212 916	222 986
Sum kostnader		412 916	222 986
Driftsresultat		-276 916	44 014
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 500 000	10 967 343
Annen finansinntekt		646 127	6 753 253
Verdiendring fin. instr. vurdert til markedsverdi		1 179 176	-991 078
Sum finansinntekter		12 325 303	16 729 519
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			240 700
Annen rentekostnad		3 552	
Annen finanskostnad		25 145	2 053
Sum finanskostnader		28 697	242 753
Netto finans		12 296 606	16 486 766
Ordinært resultat før skattekostnad		12 019 690	16 530 780
Skattekostnad på resultat		2 264 397	2 371 807
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 755 293	14 158 973
Årsresultat		9 755 293	14 158 973
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 755 293	14 158 973
Totalresultat		9 755 293	14 158 973



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 000 000	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		755 293	1 158 973
Sum overføringer og disponeringer		9 755 293	14 158 973



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		91 001	91 001
Lån til foretak i samme konsern		600 000	600 000
Investeringer i tilknyttet selskap		9 080 068	9 080 068
Investeringer i aksjer og andeler		195 000	195 000
Andre langsiktige fordringer		2 141 555	1 356 705
Sum finansielle anleggsmidler		12 107 623	11 322 773
Sum anleggsmidler		12 107 623	11 322 773
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			200 000
Sum varer			200 000
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		37 755	32 753
Konsernfordringer		10 500 000	10 500 000
Sum fordringer		10 537 755	10 532 753
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 027 671	6 748 486
Sum investeringer		8 027 671	6 748 486
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 308 472	9 085 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 308 472	9 085 491
Sum omløpsmidler		23 873 898	26 566 730
SUM EIENDELER		35 981 521	37 889 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital		-6 070	-6 070
Sum innskutt egenkapital		33 930	33 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 161 645	22 406 353
Sum opptjent egenkapital		23 161 645	22 406 353
Sum egenkapital		23 195 575	22 440 283
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		21 005	13 804
Sum avsetninger for forpliktelser		21 005	13 804
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		21 005	13 804
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	10 154
Betalbar skatt		2 345 168	2 374 740
Skyldig offentlige avgifter			27 866
Utbytte		9 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 387 471	
Annen kortsiktig gjeld		7 302	22 657
Sum kortsiktig gjeld		12 764 941	15 435 417
Sum gjeld		12 785 946	15 449 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 981 521	37 889 503



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	210 979 731	195 794 562
Annen driftsinntekt		352 876	
Sum inntekter		211 332 607	195 794 562
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		200 000	
Varekostnad		45 671 734	49 423 962
Lønnskostnad	2, 3, 4	111 403 437	104 834 770
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 950 633	2 623 143
Annen driftskostnad	6, 7	31 187 255	25 287 877
Sum kostnader		192 413 059	182 169 752
Driftsresultat		18 919 548	13 624 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt inv. i datter- og tilknyttet selskap	8	-553 162	6 041 868
Annen finansinntekt		1 206 921	1 321 858
Verdiendr. av fin. instr. vurdert til virkelig verdi	9	1 179 176	-991 078
Sum finansinntekter		1 832 935	6 372 648
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	10	101 198	240 700
Annen finanskostnad		1 832 424	1 094 921
Sum finanskostnader		1 933 622	1 335 621
Netto finans		-100 687	5 037 027
Ordinært resultat før skattekostnad		18 818 861	18 661 838
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 901 746	3 093 784
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 917 115	15 568 054
Årsresultat		14 917 115	15 568 054
Minoritetsinteresser	12	1 248 863	937 417



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	13 668 252	14 630 637
Totalresultat		13 668 252	14 630 637
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	9 810 000	13 810 000
Avsatt til annen egenkapital	12	3 858 252	820 637
Sum overføringer og disponeringer		13 668 252	14 630 637



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygn. o. a. fast eiendom	5	20 366 554	20 111 085
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	12 130 103	7 325 228
Sum varige driftsmidler		32 496 657	27 436 313
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	8 383 046	8 936 208
Investeringer i aksjer og andeler	9	171 804	273 000
Andre langsiktige fordringer	13, 14	4 769 373	4 245 159
Sum finansielle anleggsmidler		13 324 223	13 454 366
Sum anleggsmidler		45 820 880	40 890 680
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	15	2 768 965	2 553 718
Fordringer			
Kundefordringer	13	41 455 190	35 682 988
Andre kortsiktige fordringer	14	2 104 800	2 484 097
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		43 559 991	38 167 084
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	8 027 671	6 748 486
Sum investeringer		8 027 671	6 748 486
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	18 135 282	25 500 230



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 135 282	25 500 230
Sum omløpsmidler		72 491 909	72 969 519
SUM EIENDELER		118 312 789	113 860 198

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 17, 18	40 000	40 000
Overkurs	12		
Annen innskutt egenkapital	12	-6 070	-6 070
Sum innskutt egenkapital		33 930	33 930

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	41 263 346	36 595 094
Sum opptjent egenkapital		41 263 346	36 595 094

Minoritetsinteresser	12	1 980 252	1 541 389
----------------------	----	-----------	-----------

Sum egenkapital		43 277 528	38 170 413
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11	398 211	236 476
Sum avsetninger for forpliktelser		398 211	236 476

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	19	19 017 231	20 064 082
Sum annen langsiktig gjeld		19 017 231	20 064 082

Sum langsiktig gjeld		19 415 442	20 300 558
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	19	188 786	1 115
Leverandørgjeld		11 891 204	7 911 443



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	11	3 827 984	2 470 443
Skyldig offentlige avgifter		12 202 003	13 258 033
Utbytte	12	9 810 000	13 810 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		17 699 842	17 938 194
Sum kortsiktig gjeld		55 619 819	55 389 227
Sum gjeld		75 035 261	75 689 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 312 789	113 860 198



Multi Invest Møre 2 AS

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Kontantstrømoppstilling	2023	2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
16 530 780	12 019 690	Resultat før skattekostnad	18 818 861	18 662 000
(2 034 454)	(2 374 740)	Periodens betalte skatt	(2 470 443)	(2 043 000)
1 231 778	(1 179 176)	Urealisert verdiendring aksjer	(1 179 176)	991 000
		Realisert tap/gevinst ved salg av aksjer og		
(6 541 679)	0	anleggsmidler	0	(5 782 000)
0		+ Tap / - vinning salg driftsmidler		
0	0	Ordinære avskrivninger	3 950 633	2 623 000
0		Nedskrivning av anleggsmidler		
(200 000)	200 000	Endring i varelager	(215 247)	1 311 000
0	0	Endring i kundefordringer	(5 772 202)	3 531 000
10 154	14 846	Endring i leverandørgjeld	3 979 761	789 000
(10 500 000)	0	Endring i konsernmellomværende	0	443 000
0		Forskjell kostnadsf. pensjon og inn-/utbet.		
0		Effekt av valutakursendringer		
	(100 009)	Poster klass. som invest.-finansieringsakt.	101 198	
(23 141)	39 749	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(1 006 196)	2 841 000
(1 526 562)	8 620 360	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet	16 207 189	23 366 000
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	849 978	4 753 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(9 752 705)	(20 616 000)
8 088 129	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	9 161 000
(1 207 882)	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	(2 461 000)
		Innbetaling/utbetaling fordring/gjeld		
(1 344 187)	(784 850)	datterselskap		0
		Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
(626 242)		Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(1 855 000)
4 909 818	(784 850)	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	(8 902 727)	(11 018 000)
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	848 444	8 004 000
0	1 387 471	Endring fordring/gjeld konsernselskap		
0		Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	(1 895 295)	(3 499 000)
0		Utbetalinger ved nedbet. av kortsiktig gjeld		
0		Netto endring i kassekreditt	187 671	
0		Endring i innbetalt egenkapital		
0		Kjøp/salg av egne aksjer		
0	(13 000 000)	Utbetaling av utbytte	(13 810 000)	(8 720 000)
0		Innbetaling av aksjonærbidrag		
2 500 000	0	Innbetalinger av konsernbidrag/utbet av utbytte		
0		Utbetalinger av konsernbidrag		
2 500 000	(11 612 529)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(14 669 180)	(4 215 000)
5 883 256	(3 777 019)	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	(7 364 718)	8 133 000
3 202 235	9 085 491	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	25 500 000	17 367 000
9 085 491	5 308 472	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	18 135 282	25 500 000



Regnskapsprinsipp

Grunnleggende prinsipper

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenlignes med opptjente inntekter. Regnskapsprinsipper utdypes nedenfor.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Multi Invest Møre 2 AS og selskaper som Multi Invest Møre 2 AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet eller er omarbeidet før konsolidering.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i hovedsak i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for de selskap som inngår i konsernet. Konsernregnskapet består av følgende selskap:

- Multi Invest Møre 2 AS - morselskap.
- Røve Invest AS
- Multi Marine AS
- Møre Stasjonsdrift AS

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Leide driftsmidler skal balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Konsernet har kun operasjonelle leieavtaler som kostnadsføres fortløpende. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalte kostnader og fordeles over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO prinsippet.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Konsernselskapene har ingen ytterligere forpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Markedsbaserte finansielle instrumenter vurderes til markedsverdi pr 31.12.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra



anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter kommer fra salg og utleie av varer og tjenester.

4,3 MNOK av inntektene er opptjent i Europa utenfor Norge. For øvrig er inntektene opptjent i Norge.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader spesifisert:

Lønnskostnader med mer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	94 421 992	88 973 793
Arbeidsgiveravgift	0	0	13 516 701	12 967 469
Pensjonskostnader	0	0	2 238 902	2 246 540
Andre ytelser	0	0	1 225 843	646 963
Sum	0	0	111 403 438	104 834 765

Gjennomsnittlig antall ansatte	0	0	141	141
--------------------------------	---	---	-----	-----

Morselskapet har ingen ansatte.

Note 3 Ytelser til ledende personer

Det har ikke vært foretatt utbetaling til ledende personer i morselskapet for 2023.

Ytelse til ledende personer i konsernet	2023	2022
Lønn daglig ledere	1 806 722	1 827 480
Pensjonsforpliktelser	47 364	44 584
Øvrige ytelser	0	50 996
Sum	1 854 086	1 923 060

Utbetalt styrehonorar	112 500	90 000
-----------------------	---------	--------

Det er ikke stilt sikkerhet eller gitt andre avtaler om fordeler til daglige ledere.

Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

To datterselskap i konsernet har plikt til å ha pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon, alle har ordning som tilfredsstillende lovens krav. Konsernet har kostnadsført obligatorisk tjenestepensjon med kr 2 238 902.



Note 5 Spesifikasjon av varige driftsmidler

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Varige driftsmidler - konsern

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsør e og inventar	2023
Anskaffelseskost 1/1	21 158 816	4 294 323	13 502 089	38 955 228
+ Tilgang	1 691 824	5 617 829	2 443 052	9 752 705
- Avgang	0	-741 728	0	-741 728
Anskaffelseskost pr. 31/12	22 850 640	9 170 424	15 945 141	47 966 205
Akk. av-/nedskrivninger 1/1	1 474 186	1 859 323	8 185 406	11 518 915
+ Ordinære avskrivninger	1 009 900	1 261 500	1 679 233	3 950 633
- Nedskrivning	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 484 086	3 120 823	9 864 639	15 469 548
Bokført verdi 31/12	20 366 554	6 049 601	6 080 502	32 496 657
Økonomisk levetid	8-30 år	3-7 år	3-10 år	

Note 6 Revisjonshonorar

Det er kostnadsført kr 145 500 i honorar til revisor i morselskapet i 2023, herav kr 133 000 for lovpålagt revisjon inkl teknisk bistand utarbeidelse årsregnskap og ligningspapir, og kr 12 500 for annen bistand. Konsernet i sin helhet har i 2023 kostnadsført kr 408 419 i honorar til revisor, herav kr 379 200 for revisjon inkl teknisk bistand og kr 29 219 for annen bistand. To av datterselskapene har fravalgt revisjon.

Note 7 Leasing og leie driftsmidler

Konsernets årlige leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom	0-5 år	3 788 638
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5-10 år	5 090 119

Note 8 Investering i tilknyttet selskap

Leieobjekt	Eierandel/stem meandel	Selskapets egenkapital 31.12.23	Selskapets resultat for 2023
Bruhagen Sentrumsbygg AS	22,5 %	*	*
Empros Eiendom AS	33,3 %	*	*
Kristvika Næringspark 2 AS	33,5 %	-3 166 469	-607 754
Lunvik AS	25,4 %	16 059 690	-2 325 231
Lunvik Rental AS	41,2 %	4 957 000	622 292
Næringsveien 18 AS	41,7 %	4 352 751	54 077
Oda Connect Poland sp. z o.o	40 %	*	*



Aksjene i tilknyttet selskap Oda Connect Poland sp. z o.o. ble nedskrevet fra kr 101 199 til kr 1 i 2023 i selskapsregnskapet Multi Marine AS. I konsernregnskapet er bokført verdi pr 1.1.23 og pr 31.12.23 hhv. kr 0.

*Ikke mottatt 2023 årsregnskap. Andel av årets resultat blir ikke medregnet i konsernregnskapet

	Bruhagen Sentrums bygg AS	Empros Eiendom AS	Kristvika Næringspa rk 2 AS	Lunvik AS	Lunvik Rental AS	Næringsve ien 18 AS	SUM
Forretningskontor	Averøy	Kristiansund	Averøy	Averøy	Averøy	Averøy	
Bokført verdi 1.1.23	628 598	4 156 855	1 305 300	536 008	1 793 122	516 325	8 936 208
Andel årets resultat0			-203 598	-590 609	256 384	22 550	-515 273
Justering resultat merverdi		-46 216				-46 274	-92 490
Andre justering resultat	0	0	0	54 601	0	0	54 601
Utbytte	0	0	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.2023	628 598	4 110 639	1 101 702	0	2 049 506	492 601	8 383 046

Note 9 Konsernets investering i andre selskap

Konsernet har aksjer/andeler i:	Bokført verdi
Kronull Eiendom AS	kr 120 000
Nordmøre Fiskebåt AS	kr 75 000
Henda Småbåtlag	kr 78 000

I tillegg kommer markedsbaserte aksjer og andre finansielle instrumenter. Markedsverdi på disse pr 31.12.23 var kr 8 027 671. Anskaffelseskostnadene for de samme var pr 31.12.23 kr 6 021 253.

I 2023 er det netto resultatført kr 1 179 176 i verdiendring markedsbaserte aksjer.

Note 10 Investering i selskap i samme konsern

Selskapsnavn, forretningskontor	Eierandel/stem meandel	Selskapets egenkapital 31.12.23	Selskapets resultat for 2023
Røve Invest AS, Averøy	100,0 %	85 378	8 913
Multi Marine, Averøy	91,0 %	20 491 511	13 966 303
Møre Stasjonsdrift AS, Averøy (eid 100 % av Multi Marine AS)	91,0 %	1 456 682	-90 041

Konsernfordringer

Morselskapet har pr 31.12.2023 en langsiktig fordring på Røve Invest AS, kr 600.000, og kortsiktig fordring på Multi Marine AS, kr 10.500.000.

Fordringen på Multi Marine AS gjelder konsernbidrag 2023.

Konserngjeld

Morselskapet har konserngjeld med Multi Marine AS på kr 1 387 471 pr 31.12.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-AZXVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Note 11 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattegrunnlag				
Betalbar skatt	2 257 196	2 374 740	6 050 012	2 470 443
Andre tillegg/fradrag	0	0	-2 310 000	-1 648 910
Endring i utsatt skatt	7 201	-2 933	161 735	2 272 234
Sum skattekostnad	2 264 397	2 371 807	3 901 747	3 093 767
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022		
Ordinært resultat før skattekostnad	12 019 690	16 530 780		
Permanente forskjeller	-1 359 837	-5 736 507		
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-399 874		
Årets skattegrunnlag	10 659 853	10 394 399		
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	35 168	64 740	3 827 984	2 470 443
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 310 000	2 310 000		
Sum betalbar skatt i balansen	2 345 168	2 374 740	3 827 984	2 470 443
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	0	0	145 451	469 278
Omløpsmidler	0	0	1 168 151	380 574
Gevinst- og tapskonto	0	0	12 275	15 344
Aksjer	95 478	62 744	95 478	62 744
Pensjoner	0	0	705 851	376 267
Sum	95 478	62 744	2 127 206	1 304 207
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	-7 049 548	-6 897 183
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	6 732 390	6 667 869
Sum	95 478	62 744	1 810 048	1 074 893
Utsatt skatt(+)/skattefordel (-) (22%)	21 005	13 804	398 211	236 476

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-A7XVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS

Note 12 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen EK	SUM
Egenkapital 1.1	40 000	-6 070	22 406 353	22 440 283
Årets resultat			9 755 293	9 755 293
Avsatt utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31/12	40 000	-6 070	23 161 646	23 195 576

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsin teresser	SUM
Egenkapital 1/1	40 000	-6 070	36 595 094	1 541 389	38 170 413



Årets resultat			13 668 252	1 248 863	14 917 115
Avsatt utbytte			-9 000 000	-810 000	-9 810 000
Egenkapital 31/12	40 000	-6 070	41 263 346	1 980 252	43 277 528

Note 13 Fordringer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer				
Pålydende	0	0	41 788 789	36 182 988
Avsetning for tap	0	0	-333 599	-500 000
Bokført verdi	0	0	41 455 190	35 682 988

Morselskapets langsiktige fordringer består av konsernfordring, se note 9, og lån som forfaller innen ett år. Konsernets langsiktige fordringer består av periodisert forskuddsleasing, depositum og innskuddsfond. For øvrig er det ingen del av fordringene som forfaller om mer enn ett år fra balansedato.

Note 14 Lån til ansatte

Det er i konsernet ytt lån til ansatte på til sammen kr 30 000. Lånene blir renteberegnet og nedbetales over maksimalt 2 år.

Note 15 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	0	0	2 768 965	2 353 718
Ferdigvarer	0	200 000	0	200 000
Bokført verdi	0	200 000	2 768 965	2 553 718

Varelageret er vurdert til kostpris. Nedskrivning for ukurans vurderes årlig.

Note 16 Bankinnskudd

Morselskapet

Selskapet har kun frie midler.

Konsernet

I konsernets bankinnskudd inngår egne kontoer for bundne skattetrekkmidler med kr 3 845 634.



Note 17 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Multi Invest Møre 2 AS pr. 31/12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40 000	1	40 000

Note 18 Aksjonær

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel
Robekk AS. Eid av styreleder Per-Magnus Røeggen	20 000	50 %
Towj AS. Eid av styremedlem/daglig leder Tommy Veбенstad	20 000	50 %
Totalt antall aksjer	40 000	100,00%

Note 19 Pantsikret gjeld

Morselskapet har ingen pantstillelse eller pantegjeld pr. 31.12.23.

Konsern	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 017 231	20 064 082
Annen kortsiktig gjeld	188 786	1 115
Garantistillelser	1 390 000	1 390 000

Bokført verdi eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld og garantistillelser:

Driftsløsøre	10 023 619
Eiendommer	16 943 820
Varebeholdning	2 768 965
Fordringer	41 863 736
Bankinnskudd	300 922
Totalt	71 901 062



Til generalforsamlingen i Multi Invest Møre 2 AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Resultatregnskap

Multi Invest Møre 2 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		136 000	267 000
Sum driftsinntekter		136 000	267 000
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		200 000	0
Annen driftskostnad		212 916	222 986
Sum driftskostnader		412 916	222 986
Driftsresultat		-276 916	44 014
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 500 000	10 967 343
Annen finansinntekt		646 127	6 753 253
Verdiendring fin. instr. vurdert til markedsverdi		1 179 176	-991 078
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	240 700
Annen rentekostnad		3 552	0
Annen finanskostnad		25 145	2 053
Resultat av finansposter		12 296 606	16 486 766
Resultat før skattekostnad		12 019 690	16 530 780
Skattekostnad på resultat		2 264 397	2 371 807
Årsresultat		9 755 293	14 158 973
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 000 000	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital		755 293	1 158 973
Sum overføringer		9 755 293	14 158 973



Balanse

Multi Invest Møre 2 AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		91 001	91 001
Lån til foretak i samme konsern		600 000	600 000
Investeringer i tilknyttet selskap		9 080 068	9 080 068
Investeringer i aksjer og andeler		195 000	195 000
Andre langsiktige fordringer		2 141 555	1 356 705
Sum finansielle anleggsmidler		12 107 623	11 322 773
Sum anleggsmidler		12 107 623	11 322 773
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		0	200 000
Sum varer		0	200 000
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		37 755	32 753
Konsernfordringer		10 500 000	10 500 000
Sum fordringer		10 537 755	10 532 753
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		8 027 671	6 748 486
Sum investeringer		8 027 671	6 748 486
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 308 472	9 085 491
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 308 472	9 085 491
Sum omløpsmidler		23 873 898	26 566 730
Sum eiendeler		35 981 521	37 889 503



Balanse

Multi Invest Møre 2 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital		-6 070	-6 070
Sum innskutt egenkapital		33 930	33 930
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		23 161 645	22 406 353
Sum opptjent egenkapital		23 161 645	22 406 353
Sum egenkapital		23 195 575	22 440 283
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		21 005	13 804
Sum avsetning for forpliktelser		21 005	13 804
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		25 000	10 154
Betalbar skatt		2 345 168	2 374 740
Skyldig offentlige avgifter		0	27 866
Utbytte		9 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 387 471	0
Annen kortsiktig gjeld		7 302	22 657
Sum kortsiktig gjeld		12 764 941	15 435 417
Sum gjeld		12 785 946	15 449 221
Sum egenkapital og gjeld		35 981 521	37 889 503

Averøy

Styret i Multi Invest Møre 2 AS

Per-Magnus Røeggen
styreleder

Tommy Veбенstad
Styremedlem / daglig leder



Årsregnskap 2023
Konsern
Multi Invest Møre 2 AS

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-AZXVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Resultatregnskap - mor/konsern					
Multi Invest Møre 2 AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
136 000	267 000	Salgsinntekt	1	210 979 731	195 794 562
0	0	Annen driftsinntekt		352 876	0
136 000	267 000	Sum driftsinntekter		211 332 607	195 794 562
0	0	Varekostnad		45 671 734	49 423 962
200 000	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigv		200 000	0
0	0	Lønnskostnad	2, 3, 4	111 403 437	104 834 770
0	0	Avskrivning av driftsmidler og i	5	3 950 633	2 623 143
212 916	222 986	Annen driftskostnad	6, 7	31 187 255	25 287 877
412 916	222 986	Sum driftskostnader		192 413 059	182 169 752
-276 916	44 014	Driftsresultat		18 919 548	13 624 811
Finansinntekter og finanskostnader					
10 500 000	10 967 343	Inntekt inv. i datter- og tilknyttet	8	-553 162	6 041 868
646 127	6 753 253	Annen finansinntekt		1 206 921	1 321 858
1 179 176	-991 078	Verdiendr. av fin. instr. vurdert t	9	1 179 176	-991 078
0	240 700	Nedskrivning av andre finansiell	10	101 198	240 700
28 697	2 053	Annen finanskostnad		1 832 424	1 094 921
12 296 606	16 486 766	Resultat av finansposter		-100 687	5 037 027
12 019 690	16 530 780	Ordinært resultat før skatteko.		18 818 861	18 661 838
2 264 397	2 371 807	Skattekostnad på ordinært result	11	3 901 746	3 093 784
9 755 293	14 158 973	Ordinært resultat		14 917 115	15 568 054
9 755 293	14 158 973	Årsresultat		14 917 115	15 568 054
0	0	Minoritetens andel	12	1 248 863	937 417
9 755 293	14 158 973	Majoritetens andel	12	13 668 252	14 630 637
Overføringer					
9 000 000	13 000 000	Avsatt til utbytte	12	9 810 000	13 810 000
755 293	1 158 973	Avsatt til annen egenkapital	12	3 858 252	820 637
9 755 293	14 158 973	Sum disponert		13 668 252	14 630 637

Penneo Dokumentnr: XQTBZ-8PQYG-AZVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Balanse - mor/konsern					
Multi Invest Møre 2 AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygn. o. a. fast eiendom	5	20 366 554	20 111 085
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	12 130 103	7 325 228
0	0	Sum varige driftsmidler		32 496 657	27 436 313
Finansielle anleggsmidler					
91 001	91 001	Investeringer i datterselskap	10	0	0
600 000	600 000	Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
9 080 068	9 080 068	Investeringer i tilknyttet selskap	8	8 383 046	8 936 208
195 000	195 000	Investeringer i aksjer og andeler	9	171 804	273 000
2 141 555	1 356 705	Andre langsiktige fordringer	13, 14	4 769 373	4 245 159
12 107 623	11 322 773	Sum finansielle anleggsmidler		13 324 223	13 454 366
12 107 623	11 322 773	Sum anleggsmidler		45 820 880	40 890 680
Omløpsmidler					
0	200 000	Varelager	15	2 768 965	2 553 718
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	13	41 455 190	35 682 988
37 755	32 753	Andre kortsiktige fordringer	14	2 104 800	2 484 097
10 500 000	10 500 000	Konsernfordring	10	0	0
10 537 755	10 532 753	Sum fordringer		43 559 991	38 167 084
Investeringer					
8 027 671	6 748 486	Markedsbaserte aksjer	9	8 027 671	6 748 486
8 027 671	6 748 486	Sum investeringer		8 027 671	6 748 486
5 308 472	9 085 491	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	18 135 282	25 500 230
23 873 898	26 566 730	Sum omløpsmidler		72 491 909	72 969 519
35 981 521	37 889 503	Sum eiendeler		118 312 789	113 860 198

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-AZXVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Balanse - mor/konsern					
Multi Invest Møre 2 AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
40 000	40 000	Aksjekapital	12, 17, 18	40 000	40 000
-6 070	-6 070	Annen innskutt egenkapital	12	-6 070	-6 070
<u>33 930</u>	<u>33 930</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>33 930</u>	<u>33 930</u>
		Opptjent egenkapital			
23 161 645	22 406 353	Annen egenkapital	12	41 263 346	36 595 094
<u>23 161 645</u>	<u>22 406 353</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>41 263 346</u>	<u>36 595 094</u>
0	0	Minoritetsinteresser	12	1 980 252	1 541 389
<u>23 195 575</u>	<u>22 440 283</u>	Sum egenkapital		<u>43 277 528</u>	<u>38 170 413</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
21 005	13 804	Utsatt skatt	11	398 211	236 476
<u>21 005</u>	<u>13 804</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>398 211</u>	<u>236 476</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	19	19 017 231	20 064 082
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>19 017 231</u>	<u>20 064 082</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	19	188 786	1 115
25 000	10 154	Leverandørgjeld		11 891 204	7 911 443
2 345 168	2 374 740	Betalbar skatt	11	3 827 984	2 470 443
0	27 866	Skyldig offentlige avgifter		12 202 003	13 258 033
9 000 000	13 000 000	Utbytte	12	9 810 000	13 810 000
1 387 471	0	Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
7 302	22 657	Annen kortsiktig gjeld		17 699 842	17 938 194
<u>12 764 941</u>	<u>15 435 417</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>55 619 819</u>	<u>55 389 227</u>
<u>12 785 946</u>	<u>15 449 221</u>	Sum gjeld		<u>75 035 261</u>	<u>75 689 785</u>
<u>35 981 521</u>	<u>37 889 503</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>118 312 789</u>	<u>113 860 198</u>
		Averøy			
		Styret i Multi Invest Møre 2 AS			
		<hr/>		<hr/>	
		Per-Magnus Røeggen		Tommy Vebenstad	
		styreleder		styremedlem/daglig leder	

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-AZVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Regnskapsprinsipp

Grunnleggende prinsipper

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenlignes med opptjente inntekter. Regnskapsprinsipper utdypes nedenfor.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Multi Invest Møre 2 AS og selskaper som Multi Invest Møre 2 AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet eller er omarbeidet før konsolidering.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i hovedsak i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for de selskap som inngår i konsernet. Konsernregnskapet består av følgende selskap:

- Multi Invest Møre 2 AS - morselskap.
- Røve Invest AS
- Multi Marine AS
- Møre Stasjonsdrift AS

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Leide driftsmidler skal balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Konsernet har kun operasjonelle leieavtaler som kostnadsføres fortløpende. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalte kostnader og fordeles over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO prinsippet.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Konsernselskapene har ingen ytterligere forpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Markedsbaserte finansielle instrumenter vurderes til markedsverdi pr 31.12.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra



anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter kommer fra salg og utleie av varer og tjenester.

4,3 MNOK av inntektene er opptjent i Europa utenfor Norge. For øvrig er inntektene opptjent i Norge.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader spesifisert:

Lønnskostnader med mer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	94 421 992	88 973 793
Arbeidsgiveravgift	0	0	13 516 701	12 967 469
Pensjonskostnader	0	0	2 238 902	2 246 540
Andre ytelser	0	0	1 225 843	646 963
Sum	0	0	111 403 438	104 834 765

Gjennomsnittlig antall ansatte	0	0	141	141
--------------------------------	---	---	-----	-----

Morselskapet har ingen ansatte.

Note 3 Ytelser til ledende personer

Det har ikke vært foretatt utbetaling til ledende personer i morselskapet for 2023.

Ytelse til ledende personer i konsernet	2023	2022
Lønn daglig ledere	1 806 722	1 827 480
Pensjonsforpliktelser	47 364	44 584
Øvrige ytelser	0	50 996
Sum	1 854 086	1 923 060

Utbetalt styrehonorar	112 500	90 000
-----------------------	---------	--------

Det er ikke stilt sikkerhet eller gitt andre avtaler om fordeler til daglige ledere.

Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

To datterselskap i konsernet har plikt til å ha pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon, alle har ordning som tilfredsstillende lovens krav. Konsernet har kostnadsført obligatorisk tjenestepensjon med kr 2 238 902.



Note 5 Spesifikasjon av varige driftsmidler

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Varige driftsmidler - konsern

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsør e og inventar	2023
Anskaffelseskost 1/1	21 158 816	4 294 323	13 502 089	38 955 228
+ Tilgang	1 691 824	5 617 829	2 443 052	9 752 705
- Avgang	0	-741 728	0	-741 728
Anskaffelseskost pr. 31/12	22 850 640	9 170 424	15 945 141	47 966 205
Akk. av-/nedskrivninger 1/1	1 474 186	1 859 323	8 185 406	11 518 915
+ Ordinære avskrivninger	1 009 900	1 261 500	1 679 233	3 950 633
- Nedskrivning	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 484 086	3 120 823	9 864 639	15 469 548
Bokført verdi 31/12	20 366 554	6 049 601	6 080 502	32 496 657
Økonomisk levetid	8-30 år	3-7 år	3-10 år	

Note 6 Revisjonshonorar

Det er kostnadsført kr 145 500 i honorar til revisor i morselskapet i 2023, herav kr 133 000 for lovpålagt revisjon inkl teknisk bistand utarbeidelse årsregnskap og ligningspapir, og kr 12 500 for annen bistand. Konsernet i sin helhet har i 2023 kostnadsført kr 408 419 i honorar til revisor, herav kr 379 200 for revisjon inkl teknisk bistand og kr 29 219 for annen bistand. To av datterselskapene har fravalgt revisjon.

Note 7 Leasing og leie driftsmidler

Konsernets årlige leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom	0-5 år	3 788 638
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5-10 år	5 090 119

Note 8 Investering i tilknyttet selskap

Leieobjekt	Eierandel/stem meandel	Selskapets egenkapital 31.12.23	Selskapets resultat for 2023
Bruhagen Sentrumsbygg AS	22,5 %	*	*
Empros Eiendom AS	33,3 %	*	*
Kristvika Næringspark 2 AS	33,5 %	-3 166 469	-607 754
Lunvik AS	25,4 %	16 059 690	-2 325 231
Lunvik Rental AS	41,2 %	4 957 000	622 292
Næringsveien 18 AS	41,7 %	4 352 751	54 077
Oda Connect Poland sp. z o.o	40 %	*	*



Aksjene i tilknyttet selskap Oda Connect Poland sp. z o.o. ble nedskrevet fra kr 101 199 til kr 1 i 2023 i selskapsregnskapet Multi Marine AS. I konsernregnskapet er bokført verdi pr 1.1.23 og pr 31.12.23 hhv. kr 0.

*Ikke mottatt 2023 årsregnskap. Andel av årets resultat blir ikke medregnet i konsernregnskapet

	Bruhagen Sentrums bygg AS	Empros Eiendom AS	Kristvika Næringspa rk 2 AS	Lunvik AS	Lunvik Rental AS	Næringsve ien 18 AS	SUM
Forretningskontor	Averøy	Kristiansund	Averøy	Averøy	Averøy	Averøy	
Bokført verdi 1.1.23	628 598	4 156 855	1 305 300	536 008	1 793 122	516 325	8 936 208
Andel årets resultat0			-203 598	-590 609	256 384	22 550	-515 273
Justering resultat merverdi		-46 216				-46 274	-92 490
Andre justering resultat	0	0	0	54 601	0	0	54 601
Utbytte	0	0	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.2023	628 598	4 110 639	1 101 702	0	2 049 506	492 601	8 383 046

Note 9 Konsernets investering i andre selskap

Konsernet har aksjer/andeler i:	Bokført verdi
Kronull Eiendom AS	kr 120 000
Nordmøre Fiskebåt AS	kr 75 000
Henda Småbåtlag	kr 78 000

I tillegg kommer markedsbaserte aksjer og andre finansielle instrumenter. Markedsverdi på disse pr 31.12.23 var kr 8 027 671. Anskaffelseskostnadene for de samme var pr 31.12.23 kr 6 021 253.

I 2023 er det netto resultatført kr 1 179 176 i verdiendring markedsbaserte aksjer.

Note 10 Investering i selskap i samme konsern

Selskapsnavn, forretningskontor	Eierandel/stem meandel	Selskapets egenkapital 31.12.23	Selskapets resultat for 2023
Røve Invest AS, Averøy	100,0 %	85 378	8 913
Multi Marine, Averøy	91,0 %	20 491 511	13 966 303
Møre Stasjonsdrift AS, Averøy (eid 100 % av Multi Marine AS)	91,0 %	1 456 682	-90 041

Konsernfordringer

Morselskapet har pr 31.12.2023 en langsiktig fordring på Røve Invest AS, kr 600.000, og kortsiktig fordring på Multi Marine AS, kr 10.500.000.

Fordringen på Multi Marine AS gjelder konsernbidrag 2023.

Konserngjeld

Morselskapet har konserngjeld med Multi Marine AS på kr 1 387 471 pr 31.12.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-AZXVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS



Note 11 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattegrunnlag				
Betalbar skatt	2 257 196	2 374 740	6 050 012	2 470 443
Andre tillegg/fradrag	0	0	-2 310 000	-1 648 910
Endring i utsatt skatt	7 201	-2 933	161 735	2 272 234
Sum skattekostnad	2 264 397	2 371 807	3 901 747	3 093 767
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022		
Ordinært resultat før skattekostnad	12 019 690	16 530 780		
Permanente forskjeller	-1 359 837	-5 736 507		
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-399 874		
Årets skattegrunnlag	10 659 853	10 394 399		
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	35 168	64 740	3 827 984	2 470 443
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 310 000	2 310 000		
Sum betalbar skatt i balansen	2 345 168	2 374 740	3 827 984	2 470 443
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	0	0	145 451	469 278
Omløpsmidler	0	0	1 168 151	380 574
Gevinst- og tapskonto	0	0	12 275	15 344
Aksjer	95 478	62 744	95 478	62 744
Pensjoner	0	0	705 851	376 267
Sum	95 478	62 744	2 127 206	1 304 207
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	-7 049 548	-6 897 183
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	6 732 390	6 667 869
Sum	95 478	62 744	1 810 048	1 074 893
Utsatt skatt(+)/skattefordel (-) (22%)	21 005	13 804	398 211	236 476

Penneo Dokumentnøkkel: XQTBZ-8PQYG-A7XVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS

Note 12 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annenn Innskutt egenkapital	Annenn EK	SUM
Egenkapital 1.1	40 000	-6 070	22 406 353	22 440 283
Årets resultat			9 755 293	9 755 293
Avsatt utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31/12	40 000	-6 070	23 161 646	23 195 576

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annenn egenkapital	Minoritetsin teresser	SUM
Egenkapital 1/1	40 000	-6 070	36 595 094	1 541 389	38 170 413



Årets resultat			13 668 252	1 248 863	14 917 115
Avsatt utbytte			-9 000 000	-810 000	-9 810 000
Egenkapital 31/12	40 000	-6 070	41 263 346	1 980 252	43 277 528

Note 13 Fordringer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer				
Pålydende	0	0	41 788 789	36 182 988
Avsetning for tap	0	0	-333 599	-500 000
Bokført verdi	0	0	41 455 190	35 682 988

Morselskapets langsiktige fordringer består av konsernfordring, se note 9, og lån som forfaller innen ett år. Konsernets langsiktige fordringer består av periodisert forskuddsleasing, depositum og innskuddsfond. For øvrig er det ingen del av fordringene som forfaller om mer enn ett år fra balansedato.

Note 14 Lån til ansatte

Det er i konsernet ytt lån til ansatte på til sammen kr 30 000. Lånene blir renteberegnet og nedbetales over maksimalt 2 år.

Note 15 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	0	0	2 768 965	2 353 718
Ferdigvarer	0	200 000	0	200 000
Bokført verdi	0	200 000	2 768 965	2 553 718

Varelageret er vurdert til kostpris. Nedskrivning for ukurans vurderes årlig.

Note 16 Bankinnskudd

Morselskapet

Selskapet har kun frie midler.

Konsernet

I konsernets bankinnskudd inngår egne kontoer for bundne skattetrekkmidler med kr 3 845 634.



Note 17 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Multi Invest Møre 2 AS pr. 31/12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40 000	1	40 000

Note 18 Aksjonær

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel
Robekk AS. Eid av styreleder Per-Magnus Røeggen	20 000	50 %
Towj AS. Eid av styremedlem/daglig leder Tommy Veбенstad	20 000	50 %
Totalt antall aksjer	40 000	100,00%

Note 19 Pantsikret gjeld

Morselskapet har ingen pantstillelse eller pantegjeld pr. 31.12.23.

Konsern	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 017 231	20 064 082
Annen kortsiktig gjeld	188 786	1 115
Garantistillelser	1 390 000	1 390 000

Bokført verdi eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld og garantistillelser:

Driftsløsøre	10 023 619
Eiendommer	16 943 820
Varebeholdning	2 768 965
Fordringer	41 863 736
Bankinnskudd	300 922
Totalt	71 901 062



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vebenstad, Tommy

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-597010

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-16 14:39:49 UTC



Vebenstad, Tommy

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-597010

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-16 14:39:49 UTC



Røeggen, Per-Magnus

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-452468

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-16 20:51:21 UTC



Penneo DokumentID: XQTBZ-8PQYG-A7XVC-EF5WJ-MYSIL-BCHLS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 for konsernet Multi Invest Møre 2 AS

Virksomhetens art

Multi Invest Møre 2 AS sitt virksomhetsområde er deltakelse i andre selskap fra forretningssted i Averøy kommune.

Konsernets virksomhetsområde og forretningsstrategi er levering av varer og tjenester innen fiskeri-, prosess-, næringsmiddel-, on- og offshore industri, utleie og salg av maskiner og utstyr, montering og utleie av stilas, samt investering i andre selskap. Konsernets virksomhet foregår i hovedsak i Møre og Romsdal.

Konsernet har over tid bygget et godt nettverk innen bemanning.

Virksomhetens utvikling - risikoer og usikkerhetsfaktorer

Sum egenkapital pr 31.12.2023 var for konsernet NOK 43 277 528. Aksjekapitalen i morselskapet var NOK 40 000 og sum egenkapital var NOK 23 195 575.

Det største datterselskapet er Multi Marine AS, som hadde en økning i omsetning i 2023 på 14 795 280 NOK. Styret forventer omsetning på samme nivå som 2023 inneværende år.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernets største risiko er mangel på personale, styret er av den oppfatning at selskapet stiller sterkt pga. et godt opparbeidet nettverk blant personer som ønsker slike arbeidsoppgaver.

Selskapets styre vurderer konsernet som godt forberedt for å møte fremtidige miljøkrav, rammebetingelser og behov for å investere i eventuelle nytt påkrevd utstyr. Samt at de tilstreber seg til enhver tid å ha nødvendig pålagt kursing av personell for å utføre jobbene.

Finansiell risiko

Konsernet har langsiktige fordringer og investeringer på 13,3 mNOK, i hovedsak investering i tilknyttede selskap. Styret vurderer risikoen for å tape penger som lav vedrørende de langsiktige fordringene. Styret oppfatter markedsrisikoen som lav. Konsernet har i hovedsak faste kunder, samt at de er sikre betalere. Av den grunn så anser styret kredittrisiko og likviditetsrisiko som lav. Selskapet har solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Personale og arbeidsmiljø

I morselskapet var det ingen ansatte ved utløpet av regnskapsåret.

Konsernet har i alt 150 fast ansatte, hvorav 28 kvinner og 122 menn. Konsernet sysselsetter totalt 141 årsverk. Konsernets arbeidsmiljø vurderes som svært godt. Konsernet arbeider aktivt målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Sykefraværet i konsernet var på 11,2 % Dette er en økning fra 2022 hvor sykefraværet utgjorde 10,6 % Styret anser dette som ikke tilfredsstillende, og vil arbeide med å redusere antall sykedager.

Et av konsernets datterselskaper hadde 7 mindre arbeidsuhell i 2023, som endte med fravær.

Diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstilling i bedriften.

Miljørapport

Selskapets drift er ikke av en slik art at det forurenser det ytre miljø i unødvendig grad, og det er følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Organisasjonsnr: 921 001 010

Penneo Dokumentnøkkel: 2M7CW-CN3AH-XQ3WW-PKBQ8-50UNMO-CLEAW



Redegjørelse for årsregnskap og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens og konsernets resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

For Multi Invest Møre 2 AS ble det bokførte årsresultatet et overskudd på NOK 9 755 293. Årets overskudd foreslås anvendt til utbytte NOK 9 000 000 og avsetning til annen egenkapital NOK 755 293.

Konsernet hadde et årsresultat etter minoritetsinteresser på NOK 13 668 252.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Morselskapet Multi Invest Møre 2 AS har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Enkelte datterselskap har tegnet forsikring.

Åpenhetsloven

Rapport om åpenhetsloven datert 30.06.2023 for rapporteringsår 2022 er gjennomgått og er tilgjengelig via selskapets hjemmeside.

Averøy
Styret i Multi Invest Møre 2 AS

Per-Magnus Røeggen
styreleder

Tommy Vebenstad
Styremedlem / daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 2M7CW-CN3AH-XQ3WW-PKBQ8-50UNMO-CLEAW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vebenstad, Tommy

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-597010

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-16 14:39:49 UTC



Vebenstad, Tommy

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-597010

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-16 14:39:49 UTC



Røeggen, Per-Magnus

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-452468

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-16 20:51:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2M7CW-CN3AH-XQ3WW-PKBQ8-50UMQ-CLEAW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Multi Invest Møre 2 AS

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Kontantstrømoppstilling	2023	2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
16 530 780	12 019 690	Resultat før skattekostnad	18 818 861	18 662 000
(2 034 454)	(2 374 740)	Periodens betalte skatt	(2 470 443)	(2 043 000)
1 231 778	(1 179 176)	Urealisert verdiendring aksjer	(1 179 176)	991 000
		Realisert tap/gevinst ved salg av aksjer og		
(6 541 679)	0	anleggsmidler	0	(5 782 000)
0		+ Tap / - vinning salg driftsmidler		
0	0	Ordinære avskrivninger	3 950 633	2 623 000
0		Nedskrivning av anleggsmidler		
(200 000)	200 000	Endring i varelager	(215 247)	1 311 000
0	0	Endring i kundefordringer	(5 772 202)	3 531 000
10 154	14 846	Endring i leverandørgjeld	3 979 761	789 000
(10 500 000)	0	Endring i konsernmellomværende	0	443 000
0		Forskjell kostnadsf. pensjon og inn-/utbet.		
0		Effekt av valutakursendringer		
	(100 009)	Poster klass. som invest.-finansieringsakt.	101 198	
(23 141)	39 749	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(1 006 196)	2 841 000
(1 526 562)	8 620 360	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet	16 207 189	23 366 000
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	849 978	4 753 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(9 752 705)	(20 616 000)
8 088 129	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	9 161 000
(1 207 882)	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	(2 461 000)
		Innbetaling/utbetaling fordring/gjeld		
(1 344 187)	(784 850)	datterselskap		0
		Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
(626 242)		Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(1 855 000)
4 909 818	(784 850)	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	(8 902 727)	(11 018 000)
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	848 444	8 004 000
0	1 387 471	Endring fordring/gjeld konsernselskap		
0		Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	(1 895 295)	(3 499 000)
0		Utbetalinger ved nedbet. av kortsiktig gjeld		
0		Netto endring i kassekreditt	187 671	
0		Endring i innbetalt egenkapital		
0		Kjøp/salg av egne aksjer		
0	(13 000 000)	Utbetaling av utbytte	(13 810 000)	(8 720 000)
0		Innbetaling av aksjonærbidrag		
2 500 000	0	Innbetalinger av konsernbidrag/utbet av utbytte		
0		Utbetalinger av konsernbidrag		
2 500 000	(11 612 529)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(14 669 180)	(4 215 000)
5 883 256	(3 777 019)	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	(7 364 718)	8 133 000
3 202 235	9 085 491	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	25 500 000	17 367 000
9 085 491	5 308 472	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	18 135 282	25 500 000



Til generalforsamlingen i Multi Invest Møre 2 AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01
